grstis Lon«tsntien«i«, Lpiseopus àilscto in LKristo proposito
Leronensi sslutem in àomino. viseretioni vestre eommitimus ^ et

Rsnàsmus, quoà personsliter gà Leeiesiss Surse et RuivvenKileK

seeeàente«, àe antiqui» juribu» esrumàem j s Kàe àignis àiligen-
tius inquirstis, et vtrumquo seeunàum inveneritis per testes iurstos
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in suis iuribus conseruetis, | Contradictores et rebelles per censuram

Ecclesiasticam conpescendo. Testes huiusmodi qui vobis
nominati fuerint, si | se gratia, odio, vel timore subtraxerint, per
Censuram ecclesiasticam predictam compellatis veritati testimonium
j perhibere, et discordie que inter Barrochianos earumdem ver-
titur, finem debitum inponatis; sententias etiam si que late sunt
in | lite prenotata, nostra auctoritate tenore presentium reuocamus
et ipsas decernimus irritas et innanes Datum Thuregi | anno
domini. M. CC. lxxxxvj. nonis Maii Huius igitur avctoritate Mandati

vobis sub pena suspensionis ab of— [ ficio precipiendo Mandamus,

quatinus subditis vestris, antiquioribus et melioribus seu quos
magis de iuribus Ecclesiarum | scire presumpseritis, districte pre-
cipiatis, vt feria quarta proxima post festum Johannis Baptiste in
Ecclesia Surse | coram nobis compareant, cum ibidem secundum

formam nobis traditam de juribus Ecclesiarum in Surse et in Nv-
wen-1 kilch inquirere intendamus Volumus etiam ex officio nostro

aliquem iurisperitum nobis assumere, | cuius Consilio in prefata
inquisitione iurium vestrorum inquirere valeamus, cui per nos
secundum nostram Moderationem | de conpetenti salario erit
respondendum. Ad hec etiam vobis innotescere volumus, quod si que
sentencie ex- j comunicationis interdicti vel suspensionis de agraua-
tionibus subsecutis per Officialem curie Constantiensis uel dominum

nostrum | Episcopum sunt late, prefatus dominus noster Episcopus
irritas esse decernit et innanes. Datum Berone Anno | domini
M. CC. lxxxxvi. Nonis Junii.

14.

1297, 1 mal
3n ©ottef nammen Slmen. Söan ber Sitten gef)ügbe bife

»nftete »nb jergangtid) ift, fo ift | wifer Iute gewonbeit, fwaj
fü wiriger binnge fdjafjent, baj fit bit mit ber gefdjrift be*jftetent.
3)a »on tuon idj waiter »on SJtalterS funt alien ben, bie bifen

brief frijent, | tefent, ober boerent lefen, wan ber Stuobolf felige

Sramberg, miner wirtin »atter, bur finer j fele belt ben geifli*
djen frowan beS Sonuentef »on Siüwenfitd) beneimet batte | »nb

geben bief jeime retïjten fetgerrete, feljS mütte forn geltef, brie